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cI impreunil cu familiat) de6o urmitoarele:

*l) P:in familie se infelege soful/sofia qi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N CTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.

dN6, ,l

/L,rCN / C/

Adne$l sarr zon* Arnul
dobSrndirii

h

d
odul dle

bf,ndire Tifularmli!

T,JHiei AF +hit )otb 9ll-; //r CoUFI'RAN
OatNCru

Vl6ic.;Cf I L,tutl,

6ff TJLN ict cuit f ARMit J,oo I 6b5np | /t C, V. C,
44to'u

rlsii\' + Ltnllat,

TJ tnl ,'ci :.rRi,' + A)lbi J,o to 555,; | /e ilosTe,titt
?tfNO',)

Vmitiri+ Luptitt

+

'L

* catergoriile indisate ieol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte eategorii de ierenuri
exfavilane, dacd se aflI ivil.

2. ,Clf,diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t[ri.



* Catiegoriile indicate sunt: (1) apartarnent; (2) casd de locuit; (3) casa de vacanli.; (4) spafii comerciale/de
produclie.

*2)La "Titular" se menlioneazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJgl/so{ia, copilul),
iar in cazul bum*ilor in coproprietate, cota-parte qi nu-.t coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care surnt supus€ inmatriculirii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturri gi alte mijloace de transport
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21. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi
numismatic5, obiecte care fac parte din patrimooiol ..rlt,rral national sau
hsumali dep[gegte 5.000 de euro

de cult, colecfii de artl gi
universal, a ciror valoare

}{OTA:

- Sle vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei
la momenhrl declararii.

III" Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrrinate in
ultimele 12luni



I\/. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme economisire gi investire,
inclusil'cardurile de credit, daci valoarea fosumati a tuturor acest 000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institu{ii financiare din striinitate.

acumulare (se vor fuclara cele aferente qnului

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi
acestorar deptrgegte 5.000 de euro

}{O T A:

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumatl a tuturor

*rCategoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pd4i sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.



an:
il. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depipesc echivalentul a 5.0t)0 de euro pe

NOTA:
Se vor declara incltrsiv cele aflate in stiindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf,

asemenea bunuri, dacr valoarea insumati a futuror acestora

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate h strainatate.

bunuri achizifipnate in sistem leasing pi alte
dep5gegte 5.000 fle euro

VI. icii sau fafi de din
Partea u organiz oppanii sau
institutiii egti sau opttrri d ecflt
cele ale angajatorului, a crror valoare individuali depigegte 500 de euro*

1.1. Titular

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din parteq rudelor de gradul I si at il_tea



VtI' Venituri ale declarantului gi ate membrilor sii de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art' 41din Legea nr' 57112003 privind codul fiscal, cu modificirile gi completdrile ulterioare)

N(]TA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinrtate.



Prezenta declarafie constituie act public i riispund potrivit legii
caracterul incomplet al latelor menffonate.

Data comptetirii

pentru inexactitatea sau


